UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
            SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

    Số:  150/STTTT-CNTT
   V/v nâng cao nhận thức và trách nhiệm
  về an toàn thông tin.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Bình, ngày  29  tháng 02 năm 2016

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở Thông tin và Truyền thông.
Thực hiện Quyết định số 893/QĐ-TTg ngày 16/9/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc Phê duyệt Đề án “Tuyên truyền phổ biến nâng cao nhận thức và trách nhiệm về an toàn thông tin đến năm 2020”, Công văn số 33/CATTT-VP ngày 02/02/2016 của Cục An toàn thông tin về việc thực hiện công tác tuyên truyền, phổ biến nâng cao nhận thức và trách nhiệm về an toàn thông tin;
Để nâng cao nhận thức và trách nhiệm về an toàn thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện và tổ chức tuyên truyền, phổ biến nội dung về an toàn thông tin đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc phòng, đơn vị mình theo tài liệu do Cục An toàn thông tin cung cấp (bản mềm các tài liệu được đăng tải trên website của Sở theo địa chỉ: stttt.quangbinh.gov.vn, trong mục: THÔNG BÁO), bao gồm:

- Cẩm nang an toàn thông tin cho cán bộ, công chức, viên chức.

- 02 mẫu ấn phẩm nâng cao nhận thức về an toàn thông tin.

Giao Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh thuộc Sở lồng ghép đưa nội dung trên vào các buổi Tọa đàm nâng cao kỹ năng và phương pháp làm việc do Chi đoàn chủ trì tổ chức.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân liên quan triển khai thực hiện.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở {báo cáo};
- Công đoàn, ĐTNCSHCM;
- Lưu: CNTT.
	            KT. GIÁM ĐỐC
          PHÓ GIÁM ĐỐC
                   (Đã ký)
          Nguyễn Phi Khanh